Exemplar typis impressum multis notis variisque lectionibus (partim ex codd. mss.) saec. 16. instructum.

Emtum a. 1821. In fine mutilum.

Falkenstein p. 264 seq.

Dd.

D 191—237 in früherer = Dd 191—237 in neuer Numerierung.

Uebersetzungen und Commentare zu lateinischen Schriftstellern.

191.

Digna notatu in Horatii epistolarum libros collectanea, a venerabili domino magistro Vito Werlero anno salutis 1513 (Lipsiae) diligenter lecta. Scripta manu Baccalaurei Wolfgangi Sporbroth Altenburgensis.

Cod. chart. 21 foliorum in 4. anno 1513 exaratus.

Elect. 739^{gg}. Regia D 171. Falkenstein p. 265.

191^b.

Ruhm, Carl Adolph, Advoc. in Lübben, Erläuterungen zum Horatius. Mit Zuschriften an Kurf. Friedrich August. 1795—1802.

Catalog. accession. nr. 27342. Cod. chart. in fol. ex tabulario Reg. Dresd.

191^c.

Zangen, Aug., Arbeiten über die Briefe des jüngeren Plinius 1811. — Dess. Verzeichniss der Handschriften, Ausgaben und Uebersetzungen des Ammianus Marcellinus.

Catalog. accession. nr. 31707. Cod. chart. in fol. e bibl. Julii Sillig.

192.

a) Registrum super Ovidium, ab initio mutilum. fol. 1.

b) Historia Trojana secundum Daretem. fol. 15'.

Transscripta ex ed. J. Maji, quae anno 1498 prodiit.

c) Epistolae familiares 120 a Bened. Tyell (qui etiam Teyl et Theyl scribitur) et ad eum datae annis 1497—1503. fol. 18.

Is Tyell Cizensis fuit Baccalaureus artium Lipsiensis et ludimagister ad scholam S. Udalrici Halae ad Salam. Insunt etiam carmina ejusdem aliquot et oratio, quae in fine est mutila.

Cod. chart. 32 foliorum in fol. saec. 16. ineunte a Bd. Teyll, ut videtur, exaratus.

Eo, quo Goetze de hoc libello egit, tempore cum editione aliqua Horatii anni 1486, quae est in bibliotheca Regia, uno volumine conjunctus erat; cf. cod. De 141.

Elect. 439°. Regia D 84. Goetze I p. 516. Falkenstein p. 264. Herschel R 140^d II fol. 40. Idem: Serapeum Jahrg. 16. Leipz. 1855. 8. p. 203—208.

193.

Puteani, Erycii († 1646), commentarius in Tacitum de moribus Germanorum.

Cod. chart. 80 foliorum in 4. a pluribus librariis saec. 17. exaratus.

Buenau nr. 178. Regia D 158. Falkenstein p. 265.

194.

Taciti Germania, cum versione Gallica notisque Gallicis Ant. August. Bruzen de la Martinière. Opus ad finem non perductum; desunt enim sex ultima capita.

Cod. chart. 204 paginarum in fol. saec. 18. exaratus.

Elect. 178%. Regia D 70. Falkenstein p. 264.

195.

Rivini, Andreae († 1656), Gelliana, ipsius auctoris manu exarata. Accedunt ejusdem observata ex adversariis sacris J. L. de la Cerda, item Lis Cujacii et Fornerii, opus inchoatum.